J1bBiBCbKMI HaLiOHaNbHWI YHIBEPCUTET iMeHi IBaHa ®PpaHka
daKynbTeT ynpaBaiHHA GpiHaHCcamm Ta BisHecy

OcBIiTHilM piBeHb - 6akanasp

1 nispivuA

1 kypc:

EkoHomika

(rpynu: YOE-11c)

KinbKicTb 6104XeTHMX Micup - 6

PeNTUHT CTYAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKaZEMIYHOT CTUNEHA]T:

Ne 3/n CryaeHT

Hectepyk /lona BonoammupisHa
Kynbunupka MapiaHHa PomaHiBHa
JaHnnbyeHko XpuctnuHa MukonaisHa
CaBuyk AHHa OnekcaHAapiBHa
Pagmmcbka Mapis AHgpiiBHa

3y6au Banepia OnekcaHapisHa

AU h WN

KinbKicTb cTuneHajaTis Ha 1 Kypci cneyianbHocTi "EKoHOMmIKa" - 2

3 HUX KiNbKiCTb CTMNEHAjaTIB BigMiHHUMKIB - 0

O6niK i oNoAaTKyBaHHA

(rpynu: YOO-11c)

KinbKicTb 6104)eTHMX micup - 2

PeNTUHT CTYAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKaZEMIYHOT CTUNEHA]T:

Ne 3/n CTyaeHT
1 baunHcbka XpuctuHa IropisHa
2 OmenbyeHko PomaH BaneHTHOBMY

Nesan. KH.
18230020C
18230017C
18230012C
18230024C
18230023C
18230014C

Nesan. KH.
18230001C
18230004C

Kinbkictb cTvneHajaTis Ha 1 Kypci cneyianbHocTi "O6iK | onogatkysaHHA" - 1

3 HUX KiNbKiCTb CTMNEHAjaTIB BigMiHHUMKIB - 0

MNy6niyHe ynpasniHHA Ta agMiHICTpyBaHHA

(rpynu: YON-11c, YOM-12c)

KinbKicTb 6104XeTHMX micup - 5

PeNTUHT CTYAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKaZeEMIYHOT CTUNEHA]T:

Ne 3/n CryaeHT

AdoOHbKiHa IHHa EBreHiBHa
MNasntoyeHKo Bnagucnas Mpuroposuy
MarigaHesuny JapuHa BacunisHa
BoHaap BikTopia BitaniisHa

KHaszeBa OnekcaHgpa OnekciiBHa

v s W N -

Kinbkictb cTvneHajaTis Ha 1 Kypci cneyjianbHocTi "My6aivHe ynpaBaiHHA Ta aAMiHICTPYBaHHA" - 2

3 HUX KiNbKiCTb CTMNEHAjaTIB BigMiHHUMKIB - 0

®iHaHcw, 6aHKiBCbKa CrpaBa, CTpaxyBaHHaA Ta GOHA0BMIA PUHOK

(rpynu: YOd-11c, YOP-12¢, YOP-13, YOM-11c)
KinbKicTb 610aeTHUX micub - 14
PeNTUHT CTYAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKaZEMIYHOT CTUNEHA]T:

Ne 3/n CTyaeHT

1 Joiiko Ninia BikTopisHa

2 Kouiw TetaHa PomaHisHa

3 Fap6iu Codia TapacisHa

4 Xonoct AHacTacia BonoaumupisHa
5 Neryupka XpuctuHa CrenaHisHa

6 KikoTb iHa BonoaumupisHa

7 Mpuwyk AHHa AHZpiiBHa

8 Kpaseup fAHa IropiBHa

9 Fanbuyk XpuctnHa AHapiisHa

10 KiHgpat Conomia BonogumupisHa
11 CTupaHKa MeTtpo AHapiiosuy

12 bacapab Codin OpecTisHa

13 Moropena KapiHa €BreHiBHa

14 BypnayeHko [eHuc Cepriosny

Nesan. KH.
18230054C
18230041C
18230037C
18230055C
18230033C

Nesan. KH.
18230179C
18230132C
18230147C
18230164C
18230155C
18230129C
18230098C
18230102C
18230124C
18230130C
18230182C
18230090C
18230108C
18230144C

lpyna

Y®E-11c
Y®E-11c
Y®E-11c
Y®E-11c
Y®E-11c
Y®E-11c

lpyna
Y®0-11c
Y®0-11c

lpyna

yon-12c
yon-11c
yon-11c
yon-12c
Yon-11c

lpyna

YOM-11c
Yod-12¢
Yod-13c
Yod-13c
Yod-13c
Yod-12¢
Yood-11c
Yood-11c
Yod-12¢
Yod-12¢
YOM-11c
Yood-11c
Yood-11c
Yod-13c

Ban
191,3
180,75
180,05
175,25
171,5
160,5

Ban
176,3
165,65

Ban
181,25
177,75
176,2
147,8
144,7

Ban
186,9
185,05
180,5
180,5
180,15
178,65
177,8
177,25
175,5
172,5
170,95
170,8
162,1
160,4

MoAacHeHHA
38u4aliHa akademiyHa
38u4aliHa akademiyHa
sidmosumu
siomosumu
sidmosumu
siomosumu

MoAacHeHHA
38u4aliHa akademiyHa
sidmosumu

MoAacHeHHA
38u4aliHa akademiyHa
38u4aliHa akademiyHa
sidmosumu
siomosumu
siomosumu

MoAacHeHHA
38u4aliHa akademiyHa
38u4aliHa akademiyHa
38u4aliHa akademiyHa
38u4aliHa akademiyHa
38u4aliHa akademiyHa
siomosumu
sidmosumu
siomosumu
sidmosumu
sidmosumu
siomosumu
siomosumu
sidmosumu
sidmosumu

KinbkicTb cTvneHajaTis Ha 1 Kypci cnewjianbHocTi "®iHaHcK, 6aHKiBCbKa cnpasa, cTpaxyBaHHA Ta GOHA0BUI PUHOK" - 5

3 HUX KiNbKiCTb CTMNEHAjaTIB BigMiHHUMKIB - 0

J1bBiBCbKMI HaLiOHaNbHWI YHIBEPCUTET iMeHI IBaHa PpaHKa
daKynbTeT ynpaBaiHHA GpiHaHCcamm Ta BisHecy

OCBITHi1 piBeHb - maricTp

1 nispivuA

1 kypc:

EkoHoMmika

(rpynu: YOEM-11c)

Po3mip ctunenpii
2000 2pH.
2000 2pH.

Po3mip ctunenpii
2000 2pH.

Po3mip ctunenpii
2000 2pH.
2000 2pH.

Po3mip ctunenpii
2000 2pH.
2000 2pH.
2000 2pH.
2000 2pH.
2000 2pH.



KinbKicTb 6104)eTHMX micup - 2
PeNTUHT CTYAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKaZEMIYHOT CTUNEHA]T:

Ne 3/n CTyaeHT

1 Bacbko AHApil PocTuchasosuy

2 Ky3sbma BoraaH Onerosuy

KinbKicTb cTuneHajaTis Ha 1 Kypci cneyianbHocTi "EkoHomika" - 1
3 HUX KiNbKiCTb CTMNEHAjaTIB BigMiHHUMKIB - 0

O6niK i oNoAaTKyBaHHA

(rpynu: YOOM-11c)

KinbKicTb 6104)eTHMX micup - 2

PeNTUHT CTYAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKaZeEMIYHOT CTUNeH A

Ne 3/n CTyaeHT
1 CsaBsona €sreHia MasnisHa
2 XmuzoseLb BacunmHa BonogmmumpisHa

Nesan. KH.
18230186C
18230188C

Nesan. KH.
18230196C
18230197C

KinbKictb cTuneHajaTis Ha 1 Kypci cneyianbHocTi "O6iK | onoaatkysaHHA" - 1

3 HUX KiNbKiCTb CTMNEHAjaTIB BigMiHHUMKIB - 0

MNy6niyHe ynpasniHHA Ta agMiHICTpyBaHHA

(rpynu: YONM-11c, YONM-12c¢)

KinbKicTb 6104XeTHMX micup - 5

PeNTUHT CTYAEHTIB ANA NPU3HAYEHHA aKaZEMIYHOT CTUNEHA]T:

Ne 3/n CTyaeHT

CopoumnHcbKa KatepuHa OnekcaHapisHa
bansc AHa CepriisHa

dontow Mapis TapacisHa

Ko3snoseub AHHa BaneHTUHiIBHA
EpemeHKo Bacunb Bitaniosny

b WN R

Nesan. KH.
18230289C
18230293C
18230273C
18230251C
18230285C

Mpyna
Y®EM-11c
YOEM-11c

lpyna
Y®OM-11c
Y®OM-11c

lpyna

Y®NMm-11c
Y®NMm-11c
Y®NM-12c
Y®NM-12c
Y®NM-12c

Kinbkictb cTvneHajaTis Ha 1 Kypci cneyjianbHocTi "My6aivHe ynpaBaiHHA Ta aAMiHICTPYBaHHA" - 2

3 HUX KiNbKiCTb CTMNEHAjaTIB BigMiHHUKIB - 0

®iHaHcK, 6aHKiBCbKa cnpaBa, CTpaxyBaHHA Ta GOHA0BUI PUHOK
(rpynu: YOOM-11c, YODM-12c)

KinbKicTb 610aeTHMX micup - 8

PeNTUHT CTYAEHTIB A4NA NPU3HAYEHHA aKaZEMIYHOT CTUNEHA]T:

=
o
w
2.
a

CryaeHT

LWtyHAaep IpuHa MukonaisHa
[paromupeubka AHacTacia AHApiiBHa
[AyHeupb IpuHa AHaToniiBHa

®depeHsK IBaH CtenaHoBuY

Yeninb KOnia BoraaHisHa

Mpokonuyk Codia BacunisHa
AHapees Ceprilt OnekcaHaposuy
Fopanb tOpiit Onerosuy

00 N O U A WN

Nesan. KH.
18230223C
18230198C
18230218C
18230204C
18230240C
18230234C
18230219C
18230202C

lpyna

YOdM-12¢
YodM-11c
YodM-11c
YodM-11c
YOdM-12¢
YOdM-12c
YOdM-11c
YOdM-11c

Ban
154,5
136,3

Ban
148,9
148,2

Ban

163,6
162,6
161,6
158,2
157,8

Ban
169,8
165
159
155,8
155
153,4
152
151,7

MoAacHeHHA
38u4aliHa akademiyHa
sidmosumu

MoAacHeHHA
38u4aliHa akademiyHa
siomosumu

MoAacHeHHA
38u4aliHa akademiyHa
38u4aliHa akademiyHa
sidmosumu
siomosumu
siomosumu

MoAacHeHHA
38u4aliHa akademiyHa
38u4aliHa akademiyHa
38u4aliHa akademiyHa
sidmosumu
sidmosumu
siomosumu
siomosumu
sidmosumu

Kinbkictb cTvneHajaTie Ha 1 Kypci cnewjianbHocTi "®iHaHcK, 6aHKiBCbKa cnpasa, cTpaxyBaHHA Ta GOHA0BUI PUHOK" - 3

3 HUX KiNbKiCTb CTMNEHAjaTIB BigMiHHUMKIB - 0

Po3mip ctunenpii
2000 2pH.

Po3mip ctunengii
2000 2pH.

Po3mip ctunenpii
2000 2pH.
2000 2pH.

Po3mip ctunenpii
2000 2pH.
2000 2pH.
2000 2pH.



